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Красноградська районна рада

XVIII сесія VІI скликання

Р І Ш Е Н Н Я  
16 лютого 2017 року                                                                                № 346-VІI
Про внесення змін до Програми 

розвитку культури у Красноградському

районі на 2014-2018 роки (зі змінами)

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення районної ради від 25 грудня 2013 року № 744-VІ «Про затвердження Програми розвитку культури у Красноградському районі на 2014-2018 роки» (зі змінами), враховуючи клопотання районної державної адміністрації, районна рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Внести до Програми розвитку культури у Красноградському районі на 2014-2018 роки, затвердженої рішенням районної ради від 25 грудня            2013 року № 744-VІ (зі змінами), такі зміни:


1) у пункті 2 «Проведення поточних ремонтів в закладах культури району» рядки  «Районний Будинок культури», «Всього» викласти у новій редакції:

	№ п/п
	Назва заходу
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Прогнозні суми витрат, тис. грн.

	
	
	
	
	Всього
	2014 р.
	2015 р.
	2016 р.
	2017 р.
	2018 р.

	2.
	Проведення поточних ремонтів в закладах культури району:
	
	
	
	
	
	

	
	Районний Будинок культури
	Сектор культури і туризму
	Районний бюджет
	875,0
	
	375,0
	500,0
	100,0 (в т.ч.100,0 – поточний ремонт 2-х кімнат для гурткову роботи)
	

	
	Всього:
	
	
	2325,0
	150,0
	875,0
	1090,0
	490,0
	100,0


2) у пункті 4 «Придбання обладнання, меблів, музичної аудіоапаратури, предметів та матеріалів для оформлення залів, сцени, службових приміщень, інше» рядки «Районний Будинок культури», «Краєзнавчий музей» викласти у новій редакції:

	№ п/п
	Назва заходу
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Прогнозні суми витрат, тис. грн.

	
	
	
	
	Всього
	2014 р.
	2015 р.
	2016 р.
	2017 р.
	2018 р.

	4.
	Придбання обладнання, меблів, музичної аудіоапаратури, предметів та матеріалів для оформлення залів, сцени, службових приміщень, інше:
	
	
	
	
	
	

	
	Районний Будинок культури
	Сектор культури і туризму
	Районний бюджет
	1735,3
	160,5
	869,0
	300,0


	309,8 (в т.ч. 100,0 тис. грн. на придбання матів, взуття, меблів, комп’ютера та принтера) 
	96,0

	
	Краєзнавчий музей
	Сектор культури і туризму
	Районний бюджет
	464,0
	61,0
	75,0
	68,0


	95,0 (в т.ч. 93,0 тис. грн. на придбання вікон та ролетів)
	165,0

	
	Всього:
	
	
	3076,3
	341,0
	1295,0
	523,5
	545,8
	372,0


2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії районної ради: з політико-правових і гуманітарних питань, місцевого самоврядування, охорони здоров’я та соціального захисту населення; з питань бюджету та фінансів.
Голова районної ради                                                                   В. Птишник

